ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению торгов по продаже имущества, земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности сельского поселения Домашка об итогах аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды муниципального имущества (аукцион от 26.01.2016 года)

________________________________________________________________

от 26 января  2016 года                                                                                    №2
Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОМАШКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

С.Н. ФЕДОТОВ

Присутствовали:

Секретарь комиссии –                                                                       - И.К. Григошкина

специалист администрации сельского

поселения Домашка

Члены комиссии:

главный специалист администрации                                        - Т.А. Корабельникова

сельского поселения Домашка

депутат Собрания представителей

сельского поселения Домашка                                                              - В.П. Ходакова

I. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 26.01.2016 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №2 -

нежилое помещение  площадью 14,9 кв.м (комната №5, этаж 2), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение парикмахерской, на срок с 08.02.2016 года по 03.02.2017 года

____________________________________________________________________

(Федотов С.Н.)

1. Зарегистрировать следующих участников на Лот №2:

- Индивидуального предпринимателя Тершукову Анастасию Николаевну, 02.11.1981 года рождения, паспорт серии 36 13 №788623, выдан 05.12.2013 года Отделением УФМС России по Самарской области в Волжском районе, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Волжский район, поселок Просвет, улица Садовая, дом №3, квартира №2, карточка №5.

- Бражникову Екатерину Николаевну, 20.01.1986 года рождения, паспорт серии 36 08 №950543, выдан 11.09.2008 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Красносамарская, дом №97, карточка №4.

Голосовали единогласно.

II. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 26.01.2016 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №3 -

- нежилое помещение  площадью 18,1 кв.м (комната №10, этаж 2), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение офиса, на срок с 08.02.2016 года по 03.02.2017 года
____________________________________________________________________

(Федотов С.Н.)

1. Зарегистрировать следующих участников на Лот №3:

- Индивидуального предпринимателя Голева Дмитрия Александровича, 15.09.1976 года рождения, паспорт серии 36 04 №896253, выдан 19.05.2004 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №72, карточка №7.

- Индивидуального предпринимателя Груздева Александра Александровича, 09.09.1966 года рождения, паспорт серии 36 11 №505299, выдан 14.09.2011 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Красносамарская, дом №26, карточка №1.

- Индивидуального предпринимателя Редникину Аллу Владимировну, 24.06.1981 года рождения, паспорт серии 36 07 №719946, выдан 28.08.2007 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Мельничная, дом №22, карточка №2.

- Бочкареву Татьяну Борисовну, 12.07.1978 года рождения, паспорт серии 36 09 №065449, выдан 17.03.2009 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №46, карточка №6.

Голосовали единогласно.

III. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 26.01.2016 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №4 -

нежилое помещение  площадью 8,7 кв.м (комната №2, этаж 2), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение парикмахерской, на срок с 08.02.2016 года по 03.02.2017 года
____________________________________________________________________

(Федотов С.Н.)

1. Зарегистрировать следующих участников на Лот №4:

- Индивидуального предпринимателя Голева Дмитрия Александровича, 15.09.1976 года рождения, паспорт серии 36 04 №896253, выдан 19.05.2004 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №72, карточка №7.

-Индивидуального предпринимателя Груздева Александра Александровича, 09.09.1966 года рождения, паспорт серии 36 11 №505299, выдан 14.09.2011 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Красносамарская, дом №26, карточка №1.

Голосовали единогласно.

IV. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 26.01.2016 года по продаже прав на заключение

договоров аренды муниципального имущества по Лоту №5 -

нежилое помещение  площадью 8,0 кв.м (комната №3, этаж 2), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение офиса, на срок с 08.02.2016 года по 03.02.2017 года
____________________________________________________________________

(Федотов С.Н.)

1. Зарегистрировать следующего участника на Лот №5:

- Муниципальное казенное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Благоустройство» сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, ИНН 6350020861, 446407, Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №39 – в лице директора Фроловой Елены Федоровны, действующей на основании Устава, карточка №3.

Голосовали единогласно.

V. О предмете аукционных торгов – продаже прав на заключение

 договоров аренды муниципального имущества (лот №2)

______________________________________________________________

(Федотов С.Н.)

1. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества по Лоту №2 - нежилое помещение  площадью 14,9 кв.м (комната №5, этаж 2), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение парикмахерской, на срок с 08.02.2016 года по 03.02.2017 года - Индивидуальному предпринимателю Тершуковой Анастасии Николаевне, 02.11.1981 года рождения, паспорт серии 36 13 №788623, выдан 05.12.2013 года Отделением УФМС России по Самарской области в Волжском районе, зарегистрированной по адресу: Самарская область, Волжский район, поселок Просвет, улица Садовая, дом №3, квартира №2, карточка №5.

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы – 15648,35 рублей, кроме того НДС 18% - 2816,70 рублей.

Шаг аукциона (5%) - 782,42 рублей.

Последнее предложение о цене договора – наиболее высокая цена по Лоту №2 предложена - Индивидуальным предпринимателем Тершуковой Анастасией Николаевной, 02.11.1981 года рождения, паспорт серии 36 13 №788623, выдан 05.12.2013 года Отделением УФМС России по Самарской области в Волжском районе, зарегистрированной по адресу: Самарская область, Волжский район, поселок Просвет, улица Садовая, дом №3, квартира №2, карточка №5 – за 16430,77 рублей, кроме того НДС 18% - 2957,54 рублей, в результате чего комиссия признала ее победителем.

- Бражникова Екатерина Николаевна, 20.01.1986 года рождения, паспорт серии 36 08 №950543, выдан 11.09.2008 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированная по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Красносамарская, дом №97, карточка №4 – заявилась по начальной (минимальной) цене договора.
Размер годовой арендной платы составил 16430,77 рублей, кроме того НДС 18% - 2957,54 рублей.

Голосовали единогласно.

VI. О предмете аукционных торгов – продаже прав на заключение

 договоров аренды муниципального имущества (лот №3)

______________________________________________________________

(Федотов С.Н.)

1. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества по Лоту №3 - нежилое помещение  площадью 18,1 кв.м (комната №10, этаж 2), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение офиса, на срок с 08.02.2016 года по 03.02.2017 года - Индивидуальному предпринимателю Груздеву Александру Александровичу, 09.09.1966 года рождения, паспорт серии 36 11 №505299, выдан 14.09.2011 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированному по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Красносамарская, дом №26, карточка №1.

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы – 8554,08 рублей, кроме того НДС 18% - 1539,70 рублей.

Шаг аукциона (5%) – 427,70 рублей.
Последнее предложение о цене договора – наиболее высокая цена по Лоту №3 предложена - Индивидуальным предпринимателем Груздевым Александром Александровичем, 09.09.1966 года рождения, паспорт серии 36 11 №505299, выдан 14.09.2011 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированным по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Красносамарская, дом №26, карточка №1 – за 8981,78 рубль, кроме того НДС 18% - 1616,72 рублей, в результате чего комиссия признала его победителем.

- Индивидуальный предприниматель Голев Дмитрий Александрович, 15.09.1976 года рождения, паспорт серии 36 04 №896253, выдан 19.05.2004 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №72, карточка №7.

- Индивидуальный предприниматель Редникина Алла Владимировна, 24.06.1981 года рождения, паспорт серии 36 07 №719946, выдан 28.08.2007 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированная по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Мельничная, дом №22, карточка №2.

- Бочкарева Татьяна Борисовна, 12.07.1978 года рождения, паспорт серии 36 09 №065449, выдан 17.03.2009 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированная по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №46, карточка №6,

заявились по начальной (минимальной) цене договора.
Размер годовой арендной платы составил 8981,78 рубль, кроме того НДС 18% - 1616,72 рублей.

Голосовали единогласно.

VII. О предмете аукционных торгов – продаже прав на заключение

 договоров аренды муниципального имущества (лот №4)

______________________________________________________________

(Федотов С.Н.)

1. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества по Лоту №4 - нежилое помещение  площадью 8,7 кв.м (комната №2, этаж 2), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение парикмахерской, на срок с 08.02.2016 года по 03.02.2017 года - Индивидуальному предпринимателю Голеву Дмитрию Александровичу, 15.09.1976 года рождения, паспорт серии 36 04 №896253, выдан 19.05.2004 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированному по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №72, карточка №7.

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы – 9136,96 рублей, кроме того НДС 18% - 1644,65 рубля.

Шаг аукциона (5%) – 456,85 рублей.

Последнее предложение о цене договора – наиболее высокая цена по Лоту №4 предложена - Индивидуальным предпринимателем Голевым Дмитрием Александровичем, 15.09.1976 года рождения, паспорт серии 36 04 №896253, выдан 19.05.2004 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированным по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №72, карточка №7 – за 9593,81 рубля, кроме того НДС 18% - 1726,89 рублей, в результате чего комиссия признала его победителем.

- Индивидуальный предприниматель Груздев Александр Александрович, 09.09.1966 года рождения, паспорт серии 36 11 №505299, выдан 14.09.2011 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированный по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Красносамарская, дом №26, карточка №1– заявился по начальной (минимальной) цене договора.
Размер годовой арендной платы составил - 9593,81 рубля, кроме того НДС 18% - 1726,89 рублей.

Голосовали единогласно.

VIII. О предмете аукционных торгов – продаже прав на заключение

 договоров аренды муниципального имущества (лот №5)

______________________________________________________________

(Федотов С.Н.)

1. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества по Лоту №5 - нежилое помещение  площадью 8,0 кв.м (комната №3, этаж 2), расположенное в нежилом двухэтажном здании КБО по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, 39. Техническое обустройство - отопление, свет, водоснабжение, под размещение офиса, на срок с 08.02.2016 года по 03.02.2017 года - Муниципальному казенному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Благоустройство» сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, ИНН 6350020861, 446407, Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №39 – в лице директора Фроловой Елены Федоровны, действующей на основании Устава, карточка №3.

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы – 3780,81 рублей, кроме того НДС 18% - 680,55 рублей.

Шаг аукциона (5%) – 189,04 рублей.
Аукцион по Лоту №5 признать несостоявшимся. В соответствии с разъяснениями ФАС России, по применению статьи 17.1 Федерального закона, заключить договор аренды муниципального имущества с Муниципальным казенным предприятием  жилищно-коммунального хозяйства «Благоустройство» сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, ИНН 6350020861, 446407, Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Садовая, дом №39 – в лице директора Фроловой Елены Федоровны, действующей на основании Устава, карточка №3, как с единственным участником аукциона.

Размер годовой арендной платы составил - 3780,81 рублей, кроме того НДС 18% - 680,55 рублей.

Голосовали единогласно.

      С условиями и порядком подписания договора аренды муниципального имущества победитель аукциона ознакомлен до начала аукциона и согласен с ними.

      Данный протокол, подписанный организатором аукциона, членами комиссии, является документом, который является основанием для заключения, не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте торгов, с победителем торгов договора аренды муниципального имущества.

Председатель комиссии –                                                                   - С.Н. Федотов

Глава сельского поселения Домашка

Секретарь комиссии –                                                                             - Л.Н. Казакова

специалист администрации сельского

поселения Домашка

Члены комиссии:

главный специалист администрации                                        - Т.А. Корабельникова

сельского поселения Домашка

депутат Собрания представителей

сельского поселения Домашка                                                              - В.П. Ходакова